BROCHIER - RS

Prefeitura Municipal de Brochier/RS
Rua Guilherme Hartmann, 260 - Centro, Atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 8:00 às 12:00 e 13:30 às 17:30

Portaria nº 2447/2014

Categoria: Portarias
Secretaria: Administração e Fazenda
Data de Publicação: 22 de maio de 2014

PORTARIA Nº2447/2014

NOMEIA MEMBROS PARA COMISSÃO DE
DESENVOLVIMENTO DO CÓDIGO DE POSTURA DO
MUNICÍPIO.

                   O PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela
Lei Orgânica do Município e demais legislações em vigor, NOMEIA os membros: LENARA VILINE JOHANN,
Nutricionista, JOSÉ LAERCE MORALES CEZAR, Engenheiro Civil, EMERSON ALEXANDRE KASPAR, Agente Fiscal,
matrícula nº356, CRISTIANO STEFFENS, Técnico Ambiental e LORIMAR LUÍS KLEINSCHMITT, Diretor da
Diretoria de Esporte e Turismo, matrícula nº535, para integrar a Comissão de Desenvolvimento do Código de
Postura do Município.

          GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, 22 DE MAIO DE 2014.

                                                                  ROMEO EMILIO BAUER

                                                                          Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

         Clóvis Augusto Kerber

BROCHIER - RS

Prefeitura Municipal de Brochier/RS
Rua Guilherme Hartmann, 260 - Centro, Atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 8:00 às 12:00 e 13:30 às 17:30

Sec. Mun. Administração e Fazenda

Anexos

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/2727/LsMMuqYxpn_SBxDWRf0ircCAg3kpL5b0.pdf

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/2727/LsMMuqYxpn_SBxDWRf0ircCAg3kpL5b0.pdf